n dictionisp contilisp et omnium junium-p ut-slrprap

n et cum omnibusp et singulis csuprascriptisp habeantp

n z-teueant p etipossideant p ac fivuantiurp- ret velle suum

n faciant ad eorum omnifnodam voluntatemp et -sine
w edntradictione communisAlexaPndii-iae p etc cuius

n cumque alterius personae Ponentes supradicti

n llominus Potestasp Antianiprjsapieritesp consilinmp

n et consiliarii supradictip nomine dicti communis

n Alexandriae dictum nominum Perianum p suo no

n nomine p et vice communis Alexandriaep fidelitatem

n. pro tyraedicto castrop ietpiedagiop medietate villaep

.n bomiuump et jurisdictimislp eoutilisp et omniump

ne etzsinigulorum iluriump et pertinentiarump ut supra.

n lit quod facientp et observabunt versus commune

nPAlexandxiae- totum. idp- et omnia ea p quae veri p

n rectip et legales vassalli faciunt versus nominos

nrsuosp ietzquae in sacramento fidelitatis continentur-p

ixiehfaciendo pro dicto castrop et pedagiop villap et

n jurisdictione Sezadii versus commune Alexandriae

n idpc iquod ipsipvetzantecessores sui facere sunt

ni consuetip etvnon ultra. Salvo quodp si aliquo tem

niiporeg quod Pens avertat-p dicti nomini de filiis

n kumnispkvelf-aliqizis eorum cum aliis amicissuis
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possint sesej et amicos suos reducerej et defen

guerriare de iisdem j necj ob hocj vel aliquid isto

rumj intelliguntur fecissej vel venisse contra feudumj

et fidelitates praedictasj imo remaneant in statu

pleno j et iure dicti castrij pedagiij medietatis

villae j hominumj jurisdictionisj contilisj et om

niumj et singulorum juriumj ut supraz et inde duo

instrumenta ejusdem tenorisj et plura si opus fueritj

fieri rogaveruntj et praeceperuntj ut supra. ln

terfuerunt testes vocati j et rogati Anselmus ve

relius j Antonius bricciusj culliellnotus de cay

n rascha nuntii communis Alexandriae j SS. ligo

n joannes de contiisj notarius et ofiicialis populi j

n et litterarum communis Alexandriaej hanc cartam

n mihi jussamj ut supra extraxij et subscripsim

Mense novembrij et duobus proxime sequentibus

tanta vis frigoris incessitj ut maiorem homines non

meminerint. Plumina enim omnia conglaciaruntj et

arboresj quae a calamitate fiaimundi superfuerantj

praesertim frugiferaej ad unam interierune

SSSSSSSSSPSSSS
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lnsequenti annoj imminuta est maxima viceco

mitum potentia j tum crebris cladibusj tum etiam

exsecrationum metuj namj praeter viros principes j